СТ
РА
Т-
П
РО
Ф
И
ЛЬ
СТРАТ-ПРОФИЛЬ
STP41-41
Используется как несущий элемент для прокладки кабельных
трасс и различных инженерных сетей, в том числе и в системе
промышленного интегрированного фальшпола.
Единица измерения: пог.м./шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
STP41-41-150 Страт-профиль 41х41 L150 мм s:1,5 шт. 150 0,25 LO14882 LO15055 LO18313 LO27495 LO26313
STP41-41-200 Страт-профиль 41х41 L200 мм s:1,5 шт. 200 0,33 LO14152 LO15054 LO18314 LO27496 LO26314
STP41-41-250 Страт-профиль 41х41 L250 мм s:1,5 шт. 250 0,41 LO14881 LO15053 LO18315 LO27497 LO26315
STP41-41-300 Страт-профиль 41х41 L300 мм s:1,5 шт. 300 0,50 LO8870 LO15052 LO18316 LO27498 LO26316
STP41-41-350 Страт-профиль 41х41 L350 мм s:1,5 шт. 350 0,58 LO14880 LO15051 LO18317 LO27499 LO26317
STP41-41-400 Страт-профиль 41х41 L400 мм s:1,5 шт. 400 0,66 LO7574 LO8691 LO18318 LO27500 LO26318
STP41-41-450 Страт-профиль 41х41 L450 мм s:1,5 шт. 450 0,74 LO14879 LO15050 LO18319 LO27501 LO26319
STP41-41-500 Страт-профиль 41х41 L500 мм s:1,5 шт. 500 0,66 LO10548 LO10630 LO18320 LO27502 LO26320
STP41-41-550 Страт-профиль 41х41 L550 мм s:1,5 шт. 550 0,91 LO14878 LO15049 LO18321 LO27503 LO26321
STP41-41-600 Страт-профиль 41х41 L600 мм s:1,5 шт. 600 0,99 LO8011 LO8699 LO18322 LO27504 LO26322
STP41-41-650 Страт-профиль 41х41 L650 мм s:1,5 шт. 650 1,07 LO14877 LO15048 LO18323 LO27505 LO26323
STP41-41-700 Страт-профиль 41х41 L700 мм s:1,5 шт. 700 1,15 LO12879 LO15047 LO18324 LO27506 LO26324
STP41-41-750 Страт-профиль 41х41 L750 мм s:1,5 шт. 750 1,24 LO14876 LO15046 LO18325 LO27507 LO26325
STP41-41-800 Страт-профиль 41х41 L800 мм s:1,5 шт. 800 1,32 LO7573 LO8303 LO18326 LO27508 LO26326
STP41-41-850 Страт-профиль 41х41 L850 мм s:1,5 шт. 850 1,40 LO14875 LO15045 LO18327 LO27509 LO26327
STP41-41-900 Страт-профиль 41х41 L900 мм s:1,5 шт. 900 1,48 LO14874 LO15044 LO18328 LO27510 LO26328
STP41-41-950 Страт-профиль 41х41 L950 мм s:1,5 шт. 950 1,57 LO14873 LO15043 LO18329 LO27511 LO26329
STP41-41-1000 Страт-профиль 41х41 L1000 мм s:1,5 шт. 1000 1,65 LO8566 LO10369 LO18330 LO27512 LO26330
STP41-41-1200 Страт-профиль 41х41 L1200 мм s:1,5 шт. 1200 1,98 LO12880 LO15042 LO1226 LO27514 LO26332
STP41-41-1500 Страт-профиль 41х41 L1500 мм s:1,5 шт. 1500 2,47 LO14872 LO15041 LO18331 LO27517 LO26335
STP41-41-1800 Страт-профиль 41х41 L1800 мм s:1,5 шт. 1800 2,97 LO10367 LO10368 LO1224 LO27520 LO26338
STP41-41-2000 Страт-профиль 41х41 L2000 мм s:1,5 пог.м. 2000 1,65 LO8012 LO8535 LO18332 LO27522 LO26340
STP41-41-2500 Страт-профиль 41x41 L2500 мм s:1,5 пог.м. 2500 1,65 LO14871 LO15040 LO18333 LO27527 LO26345
STP41-41-3000 Страт-профиль 41х41 L3000 мм s:1,5 пог.м. 3000 1,65 LO8000 LO10596 LO18334 LO27532 LO26350
STP41-41-6000 Страт-профиль 41х41 L6000 мм s:1,5 пог.м. 6000 1,65 LO12764 LO14788 LO18335 LO27538 LO26356
СТРАТ-ПРОФИЛЬ
STPU41-41
Используется как несущий элемент для прокладки кабельных
трасс и различных инженерных сетей, в том числе и в системе
промышленного интегрированного фальшпола.
Единица измерения: пог.м./шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
STPU41-41-150 Страт-профиль 41х41 L150 мм s:2,5 шт. 150 0,39 LO14890 LO15079 LO18336 LO27321 LO26138
STPU41-41-200 Страт-профиль 41х41 L200 мм s:2,5 шт. 200 0,52 LO12832 LO12614 LO17802 LO27322 LO26139
STPU41-41-250 Страт-профиль 41х41 L250 мм s:2,5 шт. 250 0,65 LO14728 LO14476 LO18338 LO27323 LO26140
STPU41-41-300 Страт-профиль 41х41 L300 мм s:2,5 шт. 300 0,78 LO8594 LO8404 LO16124 LO27324 LO26141
STPU41-41-350 Страт-профиль 41х41 L350 мм s:2,5 шт. 350 0,90 LO12769 LO15078 LO18339 LO27325 LO26142
STPU41-41-400 Страт-профиль 41х41 L400 мм s:2,5 шт. 400 1,03 LO8808 LO8904 LO16123 LO27326 LO26143
STPU41-41-450 Страт-профиль 41х41 L450 мм s:2,5 шт. 450 1,16 LO14161 LO15077 LO18340 LO27327 LO26144
STPU41-41-500 Страт-профиль 41х41 L500 мм s:2,5 шт. 500 1,29 LO8595 LO8907 LO14194 LO27328 LO26145
STPU41-41-550 Страт-профиль 41х41 L550 мм s:2,5 шт. 550 1,42 LO8318 LO14868 LO9508 LO24100 LO26146
STPU41-41-600 Страт-профиль 41х41 L600 мм s:2,5 шт. 600 1,55 LO8327 LO8905 LO4017 LO27329 LO26147
STPU41-41-650 Страт-профиль 41х41 L650 мм s:2,5 шт. 650 1,68 LO12770 LO14735 LO18341 LO27330 LO26148
STPU41-41-700 Страт-профиль 41х41 L700 мм s:2,5 шт. 700 1,81 LO8692 LO8670 LO3804 LO27331 LO26149
STPU41-41-750 Страт-профиль 41х41 L750 мм s:2,5 шт. 750 1,94 LO14726 LO14737 LO18342 LO27332 LO26150
STPU41-41-800 Страт-профиль 41х41 L800 мм s:2,5 шт. 800 2,07 LO8695 LO8707 LO0425 LO27333 LO26151
STPU41-41-850 Страт-профиль 41х41 L850 мм s:2,5 шт. 850 2,19 LO14889 LO14355 LO18343 LO27334 LO26152
STPU41-41-900 Страт-профиль 41х41 L900 мм s:2,5 шт. 900 2,32 LO13915 LO9589 LO17352 LO27335 LO26153
STPU41-41-950 Страт-профиль 41х41 L950 мм s:2,5 шт. 950 2,45 LO14727 LO14734 LO18344 LO27336 LO26154
STPU41-41-1000 Страт-профиль 41х41 L1000 мм s:2,5 шт. 1000 2,58 LO8366 LO8356 LO12851 LO27337 LO26155
STPU41-41-1200 Страт-профиль 41х41 L1200 мм s:2,5 шт. 1200 3,10 LO8742 LO8402 LO3805 LO27339 LO26157
STPU41-41-1500 Страт-профиль 41х41 L1500 мм s:2,5 шт. 1500 3,87 LO8593 LO8833 LO0423 LO27342 LO26160
STPU41-41-1800 Страт-профиль 41х41 L1800 мм s:2,5 шт. 1800 4,65 LO8750 LO8384 LO16096 LO27345 LO26163
STPU41-41-2000 Страт-профиль 41х41 L2000 мм s:2,5 пог.м. 2000 2,58 LO8598 LO8175 LO0424 LO27347 LO26165
STPU41-41-2500 Страт-профиль 41х41 L2500 мм s:2,5 пог.м. 2500 2,58 LO10442 LO10520 LO18345 LO27352 LO26170
STPU41-41-3000 Страт-профиль 41х41 L3000 мм s:2,5 пог.м. 3000 2,58 LO7858 LO8555 LO12852 LO27357 LO26175
STPU41-41-6000 Страт-профиль 41х41 L6000 мм s:2,5 пог.м. 6000 2,58 LO8220 LO8688 LO3884 LO27801 LO25057
144
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX